
Constituição da equipe da Comissão Institucional de Avaliação da Pós-Graduação 

(CIAPG), Gestão 2019-2021 
NOME UNIDADE Contato 

Silvia Marcia Ferreira Meletti PROPPG meletti@uel.br  

Moisés Alves de Oliveira Mestrado Profissional moises@uel.br 

Claudemir Zucareli CCA claudemircca@uel.br 

Lucy Megumi Yamauchi Lioni CCB lionilmy@uel.br 

Maria Bernadete de Morais França CTU mbmorais@uel.br 

Rafael Deminici CEFE rdeminici@uel.br 

Maira Sayuri Sakai Bortoletto CCS mairabortoletto@hotmail.com 

Ana Cristina de Albuquerque CECA albuanati@yahoo.com.br 

Suzana Mali de Oliveira CCE smali@uel.br 

Fabiane Cristina Altino CLCH fabiane_altino@uol.com.br 

Elve Miguel Cenci CESA elve@uel.br 
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